
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                  Peshkopi, më: ___.___.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Drejtuar: : Drejtuar: Andi Gjura , me nr nipti  M26724701K , me adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI 

Nj.Adm.PESHKOPI, Lagjja “Nazmi Rushiti”, Bulevardi “N.Rushiti”, Ndërtesa Nr.24, Dyqani me 

Nr.pasurie Nr.11/40-N7. 

 

 

*  *  * 

Tipi i procedures : Mallra 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur /Marreveshje kuader 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF - 79144-03-12-2026, me objekt: : Blerje 

mishi  me fond limit: 2.420.000 (dy milion e katerqind e njezetmije)   leke pa TVSH, afati i 

zbatimit te kontrates / Marrveshjes kuader 12 muaj 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit 28.04.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit nr 30 date 04.05.2026 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

➢ Nipti: M26724701K Emri i Subjektit: Andi Gjura Objekti i Aktivitetit: Tregtimi me pakicë i 

mishit në dyqane të specializuara.I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 2.310.000 (dy 

milion e treqind e dhjetemije) leke pa Tvsh. 

 

➢ Nipti: L06312701E Emri i Subjektit: AGIM HYSA Objekti i Aktivitetit: Tregeti mishi me 

pakicë.Thertore për mish.Transport blegtorie e malli për nevojat e biznesit I cili ka dhene oferten 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



ekonomike me vlere 2.376.000(dy milion e treqind e shtatedhjete e gjashtemije) leke pa 

Tvsh 

 

➢ Nipti:  K73609801E Emri i Subjektit:  KAZAZI- MEAT sh.p.k  Objekti i Aktivitetit:  

Therje,perpunim mishi, sallameri,import-eksport, agro biznes, etj I cili ka dhene oferten 

ekonomike me vlere 1.980.000(nje milion e nenteqind e tetedhjtemije) leke pa Tvsh 

 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

➢ Nipti: L06312701E Emri i Subjektit: AGIM HYSA Objekti i Aktivitetit: Tregeti mishi me 

pakicë.Thertore për mish.Transport blegtorie e malli për nevojat e biznesit I cili ka dhene oferten 

ekonomike me vlere 972.000 (Nenteqind e shtatedhjete e dy mije) leke pa Tvsh 

Per arsyet si meposhte: 

1.Operatori ekonomik nuk ka parqitur shtojcat perkatese te dokumentave standarte te 

tenderit sipas vendimit te agjencise se prokurimit publik nr.10 date 23.09.2024. 

2- Operatori ekonomik nuk ka deklaruar si administrator te subjektit personin me iniciale 

A.H. ne shtojcen nr. 9 e cila eshte vetedeklarimi. - Faza: Kriter i pergjithshem 

ismet saraci: 1- Operatori ekonomik nuk ka parqitur shtojcat perkatese te dokumentave 

standarte te tenderit sipas vendimit te agjencise se prokurimit publik nr.10 date 23.09.2024. 

➢ Nipti:  K73609801E Emri i Subjektit:  KAZAZI- MEAT sh.p.k  Objekti i Aktivitetit:  

Therje,perpunim mishi, sallameri,import-eksport, agro biznes, etj I cili ka dhene oferten 

ekonomike me vlere 1.980.000(nje milion e nenteqind e tetedhjtemije) leke pa Tvsh per 

arsyet e meposhtme: 

Operatori ekonomik Kazazi-Meat sh.p.k. u klasifikua i pari ne renditje dhe njoftua per paraqitje 

dokumenatcioni bazuar ne nenin 26 pika 6 e vkm nr.285 date 19.05.2021 "Per miratimin e 

rregullave te prokurimit publik" i ndryshuar ku citohet: 

Në procedurat e prokurimit me një fazë, përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së 

afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i pari dorëzimin e 

dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i” dhe “j” të 

pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë 

elektronike. 

Afati per dorrezimin e ketyre dokumentave eshte 1 dite nga marrja e ketij njoftimi ne te 

kunderten do te skualifikoheni nga procedura e prokurimit. 

Kerkesa e AK eshte bere ne SPE me date 07.04.2026, dhe deri me date 15.04.2026 nuk eshte 

paraqitur asnje lloje dokumentacioni prane AK Bashkia Diber. 

Operatori ekonomik Kazazi-Meat sh.p.k. nuk ju pergjigj kerkeses per te paraqitur dokumentacion 

prane autoritetit per plotesimin e kritereve te pergjithshme dhe te vecanta te dokumentave 

standarte te tenderit dhe per rrjedhoje eshte i skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si fitues te suksesshem të procedurës së prokurimit: 

 



1. Andi Gjura                           M26724701K 

                         

 

Vlera  e ofruar: 2.310.000 (dy milion e treqind e dhjetemije) leke pa tvsh 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni me formularin e sigurimit te kontrates tek [Bashkia Diber] brenda 

5 (pese) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR  

ZV KRYETARI  

Lorenc CIBAKU 

 

 

 


